
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/01/2023 | Edição: 5 | Seção: 3 | Página: 249

Órgão: Prefeituras/Estado do Amapá/Prefeitura Municipal de Vitória do Jari/Fundo Municipal de Saúde de Vitória do Jari

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

O Fundo Municipal de Saúde, Unidade Orçamentária do Município de Vitória do Jari-AP, inscrito

no CNPJ Nº 12.456.167-0001-40, Neste ato representado pela Sra. Jaynne Duarte de Freitas, Secretária

Municipal de Saúde. Torna público a licitação de objeto Pregão eletrônico n° 012/2022-cpl-fms-

semsa/pmsj do processo administrativo de n° 29082022/010/fms/semsa/pmvj, registro de preço, tipo

menor preço por lote, para aquisição de equipamentos de informática (computador all in one) de

tecnologia de ponta, para uso exclusivo de realização para atender a rede de computadores e servidores

de base para implantação do prontuário eletrônico, para atender equipes da atenção primária à saúde -

APS, da atenção básica, nas UBS E COISIS, na zona urbana e rural do município, em conformidade com a

portaria n° 3.193/20 do ministério da saúde, de acordo com as condições e especificações técnicas

estabelecidas

A disputa do pregão eletrônico será realizada em sessão pública, via internet, no link:

WWW.LICITANET.COM.BR, o recebimento das propostas dar-se á parti: 09/01/2023 - ENCERRAMENTO

DAS PROPOSTAS: 18/01/2023 às 8:59 hrs O EDITAL E ANEXOS, PODERÃO SER ACESSADOS A PARTIR DO

DIA 09/01/2023 ÀS 09:00min nos sites WWW.LICITANET.COM.BR E

WWW.VITORIADOJARI.AP.GV.BR/LICITAÇÕES-E-CONTRATOS.

JAYNNE DUARTE DE FREITAS

Secretária Municipal de Saúde

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


